AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 002/2015

O Prefeito Municipal de Rodeio Bonito/RS, torna público para o conhecimento dos interessados, a prorrogação do prazo de abertura da licitação na modalidade de Concorrência Pública nº 002/2015, para as 09h00min do dia 1º de outubro de 2015, cujo objeto é a concessão de uso de bem público do Município. Maiores informações poderão ser obtidas pelos interessados junto ao Setor de Licitações no horário das 07h00min às 13h00min. Rodeio Bonito/RS, 17 de setembro de 2015.

Nilson Luis Dal Cortivo

Prefeito Municipal